
SECRETARIA
Víctor Almonacid Lamelas

ARXIU

 

PARTICIPACIÓ

 CIUTADANA

SERVAL

 

SERV. PÚBLICS I 

CONTRACTACIÓ

 

OMIC

 

 CAP SECRETARIA I 

SERVEIS GENERALS    

Carlos Capella Sales

Cap de Negociat
MªÁngeles Revert Adam 

962459265 -Ext.247 

mangeles.revert@alzira.es

TAG Serv. Jurídics i 

Sanitat    
Andrea Roselló Vila

Ext.281 

andrea.rosello@alzira.es  

Auxiliar 

Administratiu/iva 

Secretaria

Eva Nadal Palmer 

(Ext.209 / 

eva.nadal@alzira.es)

Eva Felip Torres

 (Ext. 220 / 

eva.felip@alzira.es)

Tècnic-a Gestió
vacant

962459271 - Ext. 245

Inspector/a

Obres i Servicis
M. Ángel Sánchez Amat

Ext. 245

michel.sanchez@alzira.es

Cap d’Unitat 
Prov. Mª Carmen Alborch 

Llácer

Ext. 210

mcarmen.alborch@alzira.es

Cap de Negociat
Cristina Fontana Moreno

Ext. 227

cristina.fontana@alzira.es

Cap de Negociat

Prov.Paula Quiíez Alcúdia

962459073 – Ext.722 

paula.quilez@alzira.es

Encarregat-ada

de Cementeri
Int. Purificación.Itures

962978167

puri.itures@alzira.es

(2)Auxiliar 

Administratiu-iva
Vacant  Int. Josefa 

Pascual Bartolomé

962459259  Ext. 223

fina.pascual@alzira.es

vacant

Administratiu-iva
Prov. Lluís Donoso 

962459073 – Ext.722 

lluis.donoso@alzira.es

Encarregat/ada de Neteja
Daniel Valderrama Alonso

617323068

daniel.valderrama@alzira.es

(13) Netejador/a

Antonia Valderrama

617323068 – Ext. 286 / 

antonia.valderrama@alzira.es

(2) Soterrador/a
Ramón Carrascosa (prejub)

(962978167 / ramon.carrascosa@alzira.es) 

(Relevista Ernesto Ribera)

José Natividad Hervás 

(962978167 / jose.natividad@alzira.es)

(2) Soterrador/a
Vacant. Int. Jorge Llopis

Vacant. Int. José Moreno 

962978167   jose.moreno@alzira.es)

Tècnic-a Prom. 

Lingüística 
Vacant

 Com. Serveis Jordi Giménez 

962459250 - Ext: 318 

jordi.gimenez@alzira.es

Auxiliar 

Administrativa 
Rosalia Felipe Torres 

Ext .317 

rosalia.felipe@alzira.es

Cap Secció 

Aureliano Lairón  Pla

962459650

aureliano.lairon@alzira.es

Tècnic-a 
Salvador Vercher Lletí

962459650

salvador.vercher@alzira.es

Auxiliar 

Administratiu-iva 

Pablo García Alós
962459650

pablo.garcia@alzira.es

Tècnic-a Gestió 

Participació 

Ciutadana 
Consuelo Llopis Pla

962459258 - Ext.274

consuelo.llopis@alzira.es

MODERNITZACIÓ

 

INFORMÁTICA

 

Tècnic-a Milllora i 

Innovació
Vacant

Int. Martí Terol, Elena

962459285 -Ext 243

elena.marti@alzira.es

Director-a LA CLAU
Serra Roselló, Isabel

647326009

isabel.serra@alzira.es

Tècnic-a Mitjà-ana 

Millora i Innovació

Vacant 

Int. Juan Antonio Sanjuán 

Soler

Ext 279

juanan.sanjuan@alzira.es

Tècnic-a Auxiliar 

Millora i Innov.
Salvador Peiró

Ext. 801

salvador.peiro@alzira.es

Auxiliar Admin. 

PROP

Vacant  
Aroa Rodríguez 

Gómez

Ext. 707

aroa.rodriguez@alzira.

es

Administratiu-iva

Ferrer Méndez, Mercedes

647326079

mercedes.ferrer@alzira.es

Coordinador-a CLAU
Eva Gimeno Santiago

960704429

eva.gimeno@alzira.e

Gestor-a CLAU

Colubi Llopis, Ana (960704450  

ana.colubi@alzira.es)
Castelló Denia, Inmaculada (960704389 / 

inma.castello@alzira.es

López Bosch, Eva (960704402 / eva.lopez@alzira.es) 

Martínez Raga, Carlos (960704438 / carlos.martinez@alzira.es)

Llinares Soler, Eva (960704394 / eva.llinares@alzira.es)

Esteve Pardo, M. Carmen  (96070434426 /  

carmen.esteve@alzira.es)

Vacant (Int. F.Valverde)  (960704452  /  felix.valverde@alzira.es)

MªCarmen Rodríguez Sanchis 960704391

Carmen.rodriguez@alzira.es

Cap Secció 

    Julio García Sánchez

962459270 -Ext.242

julio.garcia@alzira.es

Tècnic-a
Ana Rodríguez

Ext. 717

ana.rodriguez@alzira.es

(2) Tècnic-a 

Informàtica
Juan Carlos Talens Gil

962459286 ; Ext. 231 /

jcarlos.talens@alzira.es

vacant

Tècnic Auxiliar Inf.
Alfredo Rubio Larrote

Ext. 805 / 

alfredo.rubio@alzira.es

Cap Subalterns-nes

Bernardo Sierra Asco

Ext. 292

bernat.sierra@alzira.es

(5)Subaltern-a
Salvador Gómez Hidalgo (Ext. 207-236 / 

salvador.gomez@alzira.es)

Mª Carmen Durá Morales  (Ext. 292 / 

bernat.sierra@alzira.es)

Antoni Alvaro Nieto  (Ext. 292 / antoni.alvaro@alzira.es)

Mª Ángeles Alcázar Marín (Ext. 207-236 / 

angeles.alcazar@alzira.es)

Daniel Hortelano Peris  (962459250 -Ext: 337 / 

daniel.hortelano@alzira.es

(2) Subaltern-a
Vacant 

 Int. Marta Botella  (Ext. 292 /  marta.botella@alzira.es)

Suport subaltern-a 80%
Rut Altur Pascual  (rut.altur@alzira.es)

Àrea de Secretaria

LLETRAT-DA

Prov. Vicent Duart Císcar
(reserva M.O.T..)

 962459263 ext.221 

vicente.duart@alzira.es

Auxiliar 

Administratiu/

iva 
Chelo Blasco Bataller 

962455926  ext.344

Xelo.blasco@alzira.e

s 

Conserge 
Mª José Palacios
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